



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1066

20.08.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

144 - VÄÄRTUSLIK IDEALISM

Rahvussotsialistlikku eetikat, rahvussotsialismi kui eluhoiakut iseloomustab väärtusidealism. Selle väärtuslikule idealismile pühendumisega eristab natsionaalsotsialism end kompromissitult kodanlikust või kristlikust moraalist, samuti dekadentlikust materialismist (vt ka kodanlus, kristlus ja dekadents) ning paigutab end Euroopa aastatuhandeid kestvasse idealistlikku traditsiooni, mille kulminatsiooniks ja lõpuleviimiseks ta on.

See idealism ei ole mitte filosoofiliste või religioossete mõtteviiside idealism, vaid väärtuste idealism, see on suhtumine ellu, mis tunnistab inimelu väärtuslikuks ja mõttekaks ainult siis, kui see asetub eetilisel kõrge kvaliteediga idee teenistusse, mis ületab ja helendab läbi väikese ja piiratud ego. Kuna tänase liberaal-kapitalistliku, kodanliku miinusmaailma Euroopa dekadents on viinud kõigi väärtuste ja ideede lagunemiseni ja perverssusele, siis on vaja rahvussotsialismist lähtuvat revolutsiooni, et jõustada väärtusideaali eluhoiakut ja seeläbi vabastada tee Uue Korra poole.

Väärtusidealism tunnistab väärtuste hierarhiat, mille tipus on inimese vastutus liigi säilimise ja arengu eest, mille bioloogiline humanism loodusteaduslikel alustel rajab: "Ühine hüve tuleb enne omakasu" on seega väärtuse idealismi natsionaalsotsialistliku eetika põhiseadus, millest tulenevad kõik muud isiklikud ja üleinimlikud väärtused. Rahvussotsialism seab seega kogukonna kogu mõtlemise keskmesse. Seega asetab natsionaalsotsialism kogukonna kogu mõtlemise, tunnete ja tegevuse keskmesse ning mõistab üksikisikut alati kogukonna liikmena.

Väärtuste idealism kujundab inimtüüpi, kes elab vastavalt oma liigile ja loomusele, töölise, vaba, kuid samas vabatahtlikult kogukonnaga seotud natsionaalsotsialistliku isiksuse. Töölisetüüp leiab oma teravama väljenduse poliitiliselt teadlikumas sõduris (vt Soldatentum) ja lõpuks juhtiva seltsimehe, Führeri

(vt Führerprinzip ja Elite) näol.

Tööliseks, sõduriks ja juhiks olemine ei ole natsionaalsotsialismi jaoks mitte klassid ja kihid, vaid ühe ja sama natsionaalsotsialistliku suhtumise erinevad väljendusviisid elule kogukonnas ja kogukonna jaoks. Nii sünnib uut korda iseloomustav inimitüüp, mille täiuslikkus on tuleviku inimesed, kes Führeri sõnade kohaselt küpsevad rassi ja isiksuse kõrgeima väärtuse kehastuseks.

Väärtusidealism on vabadus - mitte enam kodanlik vabadus "sellest", vaid vabadus "selleks", mis täidab individuaalse elu mõttega, võimaldab liigi säilimist ja arengut ning edendab seda. Seda vabadust ja seega ka kogukonda teenib üksikisiku eneseteadlikkus ja eneseteostus, kes muutub rahvuslikult seotud isiksuseks, töötajaks rahvuslikus kogukonnas ja selle heaks.

Ühendus, vabadus ja isiksuse areng on seega väärtusidealismi põhiväärtused ja sisu. Nad leiavad oma konkretiseerumise ja mitmekülgse väljenduse natsionaalsotsialistliku tööliste, sõduri ja juhi tüübis ning naiste seas ema tüübis (vt. emadus). Sel moel võidab väärtusidealism valitseva miinusmaailma dekadentliku väärtusrelativismi.

145 - VÄÄRTUSRELATIVISM

Dekadentsus on surmav oht iga kõrgema kultuuri õitsengule ja ellujäämisele. Aaria rassi (vt aarialased) algupärasel, traditsioonilises kõrgkultuuris, mis oli kooskõlas nende liigi ja loodusega, võitlesid selle ohu vastu tahte pidev pingutus, kõrgematele väärtustele pühendunud aadli eetika ja traditsioon oma riitustega, mis kujundas ja määras kõik klassid ja seisused. Alles kristluse kaudu, mida läbib judaismi vaimsuse puudumine, võõrandusid aaria inimese olemus ja kultuur jäädavalt. Selle dogmaatilises lõhus traditsioonid ja riitused, mis olid kooskõlas looduse ja liigiga.

Alates kristliku võimunõudluse kokkuvarisemisest on sellest tulenev kogu rassi hõlmav dekadents muutunud nähtavaks üha kasvavas ja üha mõõdutundetumas materialismis, mis lagundab ja hävitab kõik vanad väärtused. Tulemuseks on ükskõiksus ja sisemine toetusetus, mille jaoks ei ole enam midagi siduvat. See on aga väärtuste relativismi tunnus, mis on üks dekadentliku korra olulisemaid sümptomeid. See väärtusrelativism õitseb eriti hästi lääne tüüpi kaasaegsetes demokraatias, mille aluseks on liberaalsuse ideoloogia, kusjuures liberaalsuse all mõistetakse poliitiliseks muutunud ja mõttemaailmaks maskeeritud mõttetarkust.

Väärtuserelativism lagundab ideoloogiaks muutunud mõttekuse abil juudi-kristliku ja kodanliku moraali väärtused (vt kodanlus), mis on niikuinii liigi- ja loodusevälised. Nende vanade väärtuste juurde ei ole tagasipöördumist. Rahvussotsialismi revolutsioon ületab seega väärtuste relativismi väärtuste ümberhindamise ja taasloomise kaudu, liigi- ja looduskohase väärtusidealismi eet-

ika kaudu. Seejuures seab natsionaalsotsialism väärtuserelatiivsuse soo vastu piiramatu ja täieliku pühendumuse kõrgeimale siduvale väärtusele, millest kõik teised tulenevad: Inimeste ja rasside ellujäämine ja kõrgem areng vastavalt nende liigile.

146 - WERWOLF

Saksa natsionaalsotsialismis viitab mõiste "libahunt" relvastatud poliitilisele võitlusele. See ulatub tagasi Saksamaa keskaegsesse ajalukku, kus mehed, kes nimetasid end "libahuntideks", kaitsesid keisririigi nõrkuse, kohalike valitsejate omavoli või võõraste vägede okupatsiooni ajal rahva õigust ja vabadust relvastatud võitlusega ja femme salajase jurisdiktsiooniga. Kolmanda Reichi natsionaalsotsialistlik juhtkond võttis selle iidse traditsiooni uuesti üles sõja viimasil aastal ja püüdis korraldada partisanivõitlust Saksa pinnale tunginud Teise maailmasõja vaenlasvägede vastu. Seda 1945/56. aasta JdF-i partisanide liikumist nimetati "Werewolfiks" ja seda toetasid kuni kapitulatsioonini samanimeline raadiojaam, oma ajaleht ja lendlehed. Werwolfi võitlus lõppes lõplikult alles 1946/56 JdF-i esimesel poolel.

Seoses natsikeelu ja natsionaalsotsialismi mahasurumisega sõjajärgsel perioodil ja kuni tänapäevani on uue põlvkonna natsionaalsotsialistidest korduvalt esile kerkinud üksikisikuid ja rühmitusi, kes on püüdnud korraldada relvastatud võitlust huntide loosungi all. Uue Rinde mõttekogukond võtab libahundi suhtes järgmise seisukoha:

Tõelise rahvakogukonna loomine kujutab endast Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei kesket poliitilist eesmärki ja on võimalik ainult rahva nõusolekul ja tema vabal tahtel, masside usalduse kaudu erakonnale, mille ta peab välja teenima ja mille eest ta peab võitlema, mille eest ta peab kurameerima. Kui partei saab töötada lääne tüüpi demokraatias, mis järgib oma põhimõtteid, et enamuse arvamus peab vabalt kujunema ja väljenduma ning et võimu haaramise ainus eeltingimus on enamuse võitmine vabadel valimistel, siis juhib ta võitlust seadusliku revolutsiooni eest demokraatia vahenditega ja lükkab tagasi relvastatud vastupanu. Kuid kui partei on keelatud ja seda kiusatakse taga, on relvastatud võitlus vabaduse eest eetilisel õigustatud. Kahtlemata on see nii kõigis kolmes tänases Saksa liidumaas okupantide armust.

Eetiliselt põhjendatud ei tähenda siiski automaatselt taktikaliselt hädavajalikku. Hoolimata tagakiusamisest ja keelustamisest pakub liberaalse kapitalismi süsteem BRDs ja Austria Liitvabariigis vähemalt teatavat mänguruumi poliitilise võitluse korraldamiseks vabaduse eest ja partei ülesehitamiseks. Seda mänguruumi tuleb kasutada ja seda kasutatakse Uue Rinde rindeorganisatsioonide ja massiorganisatsioonide seadusliku organiseerimistöö ning NSDAP/AO ebaseadusliku propagandatöö kaudu. Täiendava relvastatud võitluse - Werwolfi - organiseerimine ei

saa praeguses ajaloolises olukorras seda vabadusvõitlust edendada, vaid võib seda ainult takistada ja halvata.

Praegu ei mõista ega toeta rahvas libahunti, mis meelitab mõttetult parimad seltsimehed võitluse otsustavatelt rindadelt kõrvale, seab nad ohtu ja lõpuks ohverdab nad lühikese aja jooksul. Praegune natsionaalsotsialistlik liikumine oleks verestatud, kui Saksamaal püütaks korraldada relvastatud võitlust. Seepärast ei kuulu praegu libahunt ei Uue Rinde ega NSDAP/AO strateegiasse ega taktikasse. Ainsaks eelduseks on totaalne tagakiusamine, mis ei võimalda enam mingit muud tegevust, ja/või rahva rahulolematuse nii tugev kasv, et relvastatud võitlus on maside poolt tervitatav ja toetatav.

147 - WILLE

Natsionaalsotsialism põhineb looduseadustega määratud elu tegelikkusel. Kõige olulisemad neist eluseadustest, mis kehtivad ühtviisi kõigi eluvormide ja liikide suhtes, on pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest koos sellest tuleneva valikuga (vt eliit).

Inimliik on aga ainus teadaolev eluvorm, millel on vaba tahe ja mis võib seetõttu ajutiselt elada - isegi kui see on seotud dekadentsi ja võimaliku liigisurmaga - isegi vastuolu eluseaduste seadustega. Inimliigi säilimine ja areng ei ole seega tagatud valitsevate instinktide ja reflekside abil, vaid nõuab teadlikku tahet elada kooskõlas liigi ja loodusega. Seepärast on tahteavaldus üks rahvussotsialismi võtmekontseptsioonidest, mille peamine eesmärk on aaria rassi säilitamine ja arendamine (vt. aaria).

See puudutab muidugi eelkõige natsionaalsotsialismi kui eluhoiakut, s.t. väärtusidealismi eetikat. Natsionaalsotsialism koolitab tahtejõudu. Isiksused, milles tunnetus, tahe ja tegu sulanduvad ühtseks tervikuks (vt ka Heil). Teadmised teeb võimalikuks natsionaalsotsialismi teaduslik teadmistepõhine teooria, bioloogiline humanism: tegu leiab tähenduse ja lõpuleviimise teadlikus võitluses uue korra eest.

Kuid teadmised jäävad viljatuks ja inimese võitlus eksistentsi eest on mõeldamatu ilma tahteta! Ilma tahteta ei ole midagi mõeldav, maailm ja elu vajuvad väärtusetusse ja mõttetusse. Kuid tahe - looduseaduste raames - on kõigeeks võimeline. Tahe loob uue maailma ning annab inimelu tähenduse ja väärtuse.

Kuna inimene on kogukondlik olend, siis nõuab tema liigi säilitamine ja areng ka kogukondlikku tahet: see nõuab tahte kandjat, kes koondab kõigi üksikute seltsimeeste energia, jõud ja tahte totaalseks mobilisatsiooniks, organiseerib neid ja suunab neid ühise eesmärgi poole. See tahtekandja on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei)!

Partei on vajalik ja põhiline tahteühendus ja seega rahvuse ja Reichi suurte ja

terviklike tahteühenduste organisatsiooniline ja poliitiline esirinnas, mille eest ta võitleb, mida ta kujundab ja kannab. Natsionaalsotsialistide maailm ja elu - need üksi on looduse igavene eluseadus ja tema enda vaba tahe. mis sulandub partei kollektiivse tahtega!

148 - AEGADE PÖÖRE

Tõeline revolutsioon on kõigi väärtuste ümberhindamine, mis muudab eluhoiakuid, norme ja ideid ning toob kaasa uue maailma, uue aja. Revolutsioonid on pöördepunktid ajas! Seepärast seostatakse revolutsiooni tavaliselt kalendri muutmisega või vähemalt selle katsega.

Nii tekitas kristlik revolutsioon kalendri "Kristuse sünni järel", samal ajal kui valgustusrevolutsioon püüdis kehtestada kalendrit "Vabariigi aasta", mis pidi algama Prantsuse Vabariigi väljakuulutamise, kuid mille Napoleon tühistas juba mõne aasta pärast. Samuti tuleks mainida, et Itaalia fašism arvestas "fašistliku ajastu" aastaid, mis algas 1922. aasta Rooma marssiga, mis viis fašistliku partei võimu haaramiseni.

Natsionaalsotsialism on tänapäeva otsustav revolutsioon ja juhatab sisse ajajärgu pöörde, mis viib uue korra tekkimiseni. Selle natsionaalsotsialistliku ajajärgu tegelik revolutsiooniline sisu on bioloogiline mõtlemine poliitikas, mis tuleneb bioloogilise humanismi teaduslikust epistemoloogiast ja millega kaasneb uus eetika, väärtusidealismi eluhoiak.

Elu, mida see ajajärk kujundab, on seega teadlikult orienteeritud bioloogilistele looduseadustele, nagu pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest, samuti eetilisele põhjendatud tahteavaldusele kogukonna järele. Seega on iseenesestmõistetav, et natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine, kus iganes aari- alased elavad, väljendab ja sümboliseerib seda pöördepunkti ka uue kalendri kau- du. See ajaarvamine viitab natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja partei looja, ajaväanaja ja aaria rassi päästja (vt. ka Heil) geniaalsele isiksusele - Führerile A D O L F H I T L E R !

Uus ajastu algas Adolf Hitleri sünniga; tema nimel võtab see kuju uues korras. Seega algab 20. aprillil 1989 - Führeri sünnipäeval - kõigi maailma natsionaalsot- sialistide jaoks 1. "Führeri aasta" (JdF) ja sellega koos ka natsionaalsotsialistlik kalender.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKLARUNGEN

Der Kampf geht weiter !

Julyung habe nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da zu sehen in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Merkeln von Moskau, Venedig, Vörlung und Vietnam haben nicht angesetzt, das kann die gesamte Welt wissen hat geföhnt Führer Adolf Hitler zu entdecken."

Alle Nationalsozialisten sind weniger erfolgreiche Völler- und Raubgewinnen müssen schäben an Schäben an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völler. Die Bewegung ist zwar wieder zu werden, aber die Gefahr des biologischen Völler ist kein noch viel geringer als in der Vergangenheit.

Die vererbliche Legung ist also ablet, die Völler (2) - so boghen keine Mittel und Ernauberung, Chindung und Ernauberung.

Oh "Legal" oder "Illegal", ob im Weltkrieg oder im Braunkampf, ob mit Propagandaarbeit "berühmt" oder auf einem Schlachtfeld andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!"

Hut Hitler!
Gerdard Leuck





NS uudistebulletään
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Esti keel
Pricksäjais zijojums
Intervija ar Molliju

Teväs daja

NSK: Paldies par interviju. Turpinu labi atrādi. Uzvara ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pierieviesojiet auspējīgām daudām noslogām vāciešiem.

Mollija: Paldies, draugi! Bija jautri jums smiegt šo interviju. Lūdzu, atstāst man tīmekļa adresi, kad tā būs publicēta, un es pierieviesoju jums tīmekļa vietnes saitē ar interviju. Lūgiet man tikai teikt manus brīdījumus vien pasauks rekonstruācijām. Dažreiz mūsu vārds ir vajadzīgs. Jūs nezaudējat tiesību! Ar jums palīdzēs manus skaits pierādīt ar katru dienu. Paldies jums izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tūmanā un audzēt šķīvīša vāgu smieļam. Mūsu smiešņāka ir kibara parak pārpalicēsmitā, un šī pārmetīgā pārpalicēsmitā būs viņa gāls. Katra pretīgā, pretīgā un ļaunā lieta, ko dara



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2018 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and debilitation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are neo-White immigration, cultural distortion, and neo-crime.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hut Hitler!
Gerdard Leuck



NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

 **NSDAP/AO**
Fight Back!

nsdapao.org 
Contact us to find out how YOU can help!

